Produktdatenblatt

Eigenschaften

GS2AE22

Achsverlangerung f. Lasttrennschalter TeSys
GS 50 bis 400A 10x10mm
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Zusatzmerkmale

Hauptmerkmale

Baureihe

TeSys

Kurzbezeichnung des
Gerats

GS2AE

Produkt oder
Komponententyp

Wellenerweiterung

Zubehor-/Teilekategorie

Kompatible
Produktfamilie

Steuerungszubehor

TeSys GS GS2F
TeSys GS GS2G
TeSys GS GS2J
TeSys GS GS2K
TeSys GS GS2L
TeSys GS GS2M
TeSys GS GS2N
TeSys GS GS2P
TeSys GS GS2Q
FuPact GS GSC50
FuPact GS GSB63
FuPact GS GSD63
FuPact GS GSB100
FuPact GS GSC125
FuPact GS GSD125
FuPact GS GSD160
FuPact GS GSB200
FuPact GS GSB250
FuPact GS GSD250
FuPact GS GSB400
FuPact GS GSD400

Switch rated current

50 A
60 A
63 A
100 A
125 A
160 A
200 A
250 A
315A
400 A

Lange 200 mm
Wellen-Querschnitt 10 x 10 mm
Produktgewicht 0,16 kg
Nachhaltigkeit

Angebotsstatus nachhaltiges Produkt
Frei von REACh-SVHC

Green Premium Produkt
Ja

EU-RoHS-Richtlinie Konform 7y
Frei von giftigen Schwermetallen Ja
Quecksilberfrei Ja
Informationen zu RoHS-Ausnahmen i)
RoHS-Richtlinie fiir China 7Y

Umweltproduktdeklaration

Circular Econmomy-Eignung

i

Keine besonderen Recycling-Verfahren erforderlich

Es obliegt dem Benutzer oder Integrator, eine vollstandige und zweckmaRige Risikoabschatzung sowie eine Bewertung und Priifung der Produkte hinsichtlich ihres entsprechenden Einsatzes durchzufiihren.

Anhand des vorliegenden Dokuments soll nicht die Eignung und Zuverlassigkeit dieser Produkte fiir bestimmte Benutzeranwendungen festgestellt werden. Es stellt auch keinen Ersatz dafir dar.
Schneider Electric Industries SAS und die entsprechenden Tochter- oder Konzerngesellschaften libernehmen nicht die Haftung fir den missbrauchlichen Gebrauch der hier enthaltenen Informationen.

Das vorliegende Dokument beinhaltet allgemeine Beschreibungen und/oder technische Eigenschaften der Leistungsfahigkeit der hierin enthaltenen Produkte.

Mar 26, 2020

Lifels®n | Schneider

PElectric


http://www.schneider-electric.de/sites/germany/de/produkte-services/green-premium/green-premium.page
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=56049005&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=56049005&lang=de
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=56049005&lang=de
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP121004EN

Vertragliche Gewabhrleistung

Garantie 18 months
2 Lifels On Sclbnﬁigﬁl:



